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ک	اب «هشت بهشت»
کتاب «هشــت بهشــت» به شــرح زندگــی و خاطــرات روحانی شــهید «عباس شــیرازی» 
میپردازد. این کتاب توسط مهدی فراهانی گردآوری شده و انتشارات لشکر ۴۱ ثارالله آن 

را همزمان با برگزاری ستاد کنگره سرداران و شهدای استان کرمان منتشر کرده است.
حجت الاسلام والمسلمین حاج شیخ عباس شیرازی که در کنار دیگر مسئولیت های خود 
فرماندهی کل تبلیغات جبهه های جنگ را بر عهده داشت، روز جمعه هفدهم ماه مبارک 
رمضــان ۱۳۶۴ جان شــیرین خود را در خطــه خون رنگ جنوب، پیشــکش آســتان مقدس 

محبوب کرد و در جوارش آرام گرفت.

حجت الاســلام والمسلمین شــهید محمد حسن شریف 
قنوتى - که بعد ها و خصوصاً در دوره دفاع مقدس به شیخ 
شریف شهرت یافت - در سوم تیر 1313، در اروند کنار از 
توابع آبادان به دنیا آمد.  در ســال 1332 وارد حوزه علمیه 
آبادان شد و پس از دو سال تحصیل، به حوزه علمیه بروجرد 
رفت و به جرگه شــاگردان آیت االله العظمى بروجردى (ره) 
پیوست. ســپس به قم عزیمت کرد و در کلاس هاى درس 
حضرت امام خمینى (ره) و آیت االله العظمى گلپایگانى (ره) 
شــرکت کرد. البته کارش فقط تبلیغــات و مبارزه نبود. او 
براى مردم، مســجد، حمام و دبستان مى ساخت و به رفع 
مشکلات و دعاوى اجتماعى آن ها مى پرداخت. براى بهبود 
اوضاع معیشتى آن ها کارگاه هاى قالیبافى به راه مى انداخت. 
در اصفهان و شیراز و اردکان شریف قنوتى بود و در بروجرد 
و مســجد سلیمان به شریف طبع مشهور بود. بار ها تا پاى 
دســتگیرى پیشــرفت و با کمک مردم گریخت و بار ها به 
زندان افتاد و با تجمع مردم در مقابل زندان و یا شــورش 
داخل زندان، از حبس ر هایى یافت. پس از پیروزى انقلاب 
هم باز به اردکان فارس بازگشــت و به نمایندگى شــوراى 
شهر برگزیده شــد. پس از یک سال فعالیت اجتماعى در 
اوایل ســال 1359 بــه بروجرد رفت و بــه عنوان نماینده 
ویژه دادســتان انقلاب اسلامى  مشــغول به خدمت شد. با 
شــروع جنگ تحمیلى شیخ شریف قنوتى نخستین ستاد 

کمک رسانى و پشتیبانى جنگ را در بروجرد دایر کرد.

دفاع از خرمشهر
در ســوم مهر 1359 همراه کاروانى متشــکل از 21 کامیون آذوقه، به خرمشهر 
رفت. او پس از بازگشــت از خرمشــهر، گروه هایى از جوانان بروجرد را سازمان 
دهى کرد و دوباره به خرمشهر بازگشت. در آنجا گروه چریکى االله اکبر را تشکیل 
دادکه بعد ها به «لشــکر االله اکبر» تبدیل شد. او به چریک هاى خود آموزش هاى 
خاص مى داد. نیرو هاى او در جنگ تن به تن پیروز مى شــدند. از یک ســو عراق 
توان نظامى عظیمى  را براى اشــغال خرمشهر بســیج کرده و از سوى دیگر توان 
نظامى خرمشهر، تنها سیزده دستگاه تانک بود. سپاه خرمشهر و شهید جهان آرا، با 
تمام توان در حفظ شهر مى کوشیدند و شیخ شریف علاوه بر فرماندهى برخى از 
محور هاى اصلى خرمشهر، مسئولیت تأمین مهمات را بر عهده داشت. در روز 24

مهر 1359، شهید شریف قنوتى به همراه وانت مهمات وارد خیابان چهل مترى 
خرمشهر، که محور مرکزى حمله و تقسیم نیرو هاى عراقى بود، شد. عراقى ها با 
مشاهده او بلافاصله وانت را به تیربار بستند. از اینجا به بعد شدید ترین شکنجه ها 
را بر او و راننده اش وارد کردند. ابتدا چند گلوله به دســت و پا و گردن شــهید 
قنوتى زدند و به دورش پایکوبى کردند که: «اسرنا الخمینى، اسرنا الخمینى... »

سپس با سرنیزه کلاشینکف شقیقه اش را از جاى عمامه دریدند و کاسه سرش را 
درآوردند. آنگاه شعار «قتلنا الخمینى» را ضمیمه رقص و پایکوبى خود کردند. 
بعد عمامه شــیخ را به گردنش بســتند و او را از ساختمان دو طبقه اى در همان 
خیابان آویزان کردند. شیخ شریف بر خلاف باقى شهدا، سه یادبود دارد. مزار اصلى 
که در قبرستان شهداى آبادان است، مزار یادبودى که مردم اردکان در قبرستان 
شهداى شهر خود به یادش ساخته اند و سنگ یادبودى که مردم بروجرد برایش 

در میان شهداى خود برایش تدارك دیدند.
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